

Årsredovisning
för
Halderi consulting AB
556942-8963

Räkenskapsåret
2022-06-01 – 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Eriksson, Styrelseledamot
2023-11-28

Styrelsen för Halderi consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–06–01 – 2023–05–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management, styrelsearbete och närliggande tjänster.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 692	3 126	0	0
Resultat efter finansiella poster	4 318	2 607	-12	-31
Soliditet (%)	84	86	96	97

Till följd av nya uppdrag har nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 243 729	1 541 909	4 835 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		1 541 909	-1 541 909	0
Årets resultat			2 653 700	2 653 700
Belopp vid årets utgång	50 000	4 598 638	2 653 700	7 302 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 598 639
årets vinst	2 653 700
	7 252 339

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	7 057 339
	7 252 339

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 692 293	3 126 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 692 293	3 126 223
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-350 143	-182 278
Personalkostnader	2	-601 566	-483 972
Summa rörelsekostnader		-951 709	-666 249
Rörelseresultat		3 740 584	2 459 974
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		562 724	147 602
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-292
Summa finansiella poster		577 834	147 310
Resultat efter finansiella poster		4 318 419	2 607 284
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-962 000	-655 000
Summa bokslutsdispositioner		-962 000	-655 000
Resultat före skatt		3 356 419	1 952 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-702 719	-410 375
Årets resultat		2 653 700	1 541 909

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	257 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 470 000	3 770 000
Andra långfristiga fordringar	5	3 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 727 500	3 770 000
Summa anläggningstillgångar		7 727 500	3 770 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		399 746	269 858
Övriga fordringar		776 664	2 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 493	199 544
Summa kortfristiga fordringar		1 384 903	471 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 607 715	2 460 019
Summa kassa och bank		1 607 715	2 460 019
Summa omsättningstillgångar		2 992 618	2 931 421
SUMMA TILLGÅNGAR		10 720 118	6 701 421

Balansräkning

Not
1

2023-05-31

2022-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 598 639

3 243 730

Årets resultat

2 653 700

1 541 909

Summa fritt eget kapital

7 252 339

4 785 639

Summa eget kapital

7 302 339

4 835 639

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 132 000

1 170 000

Summa obeskattade reserver

2 132 000

1 170 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 421

26 468

Skatteskulder

1 093 137

412 629

Övriga skulder

180 221

249 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

1 285 779

695 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 720 118

6 701 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	257 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 500	
Utgående redovisat värde	257 500	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	3 770 000	3 445 000
Inköp	3 800 000	630 000
Försäljningar	-3 100 000	-305 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 470 000	3 770 000
Utgående redovisat värde	4 470 000	3 770 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	3 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000 000	
Utgående redovisat värde	3 000 000	

Kungsbacka 2023-11-28

Dan Eriksson
Dan Eriksson
Ordförande

Eva Persson
Eva Persson